
2023년도 사업결과 및 결산보고

 2024년도 사업계획 및 예산(안)

대구광역시요가회
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2023년도 사업보고서
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 1. 지 역 대 회

대 회 명 대회기간 장 소 대회결과(실적)

2023 교육감배

학교스포츠클럽

요가대회

2023년

7월 16일

대구이현

초등학교

 초등학교

 중학교

 고등학교

3팀

3팀

2팀

총 8팀

2023 대구광역시 

수성구체육회장배

요가대회

2023년

9월 18일

대구광역시 

수성구 수성못 

상화동산

 일반 팀 7팀

 2. 전 국 대 회

대 회 명 대회기간 장 소 대회결과(실적)

참가 팀 없음
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2023년도 결산보고서
(일반회계)

총  수  입  액 2,763,763

총  지  출  액 2,762,253

잔액(차년이월) 1,510
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2023년도 세입ᆞ세출 결산 총괄표
(일반회계)                                                           (단위 :원)

세  입 세  출 

과     목 금    액 과     목 금    액

찬 조 금 2,763,763

업무추진비 896,062

회의비 92,000

섭외비 241,000

통신비 44,620

출장비 471,611

기타지출 642,960

경조사비 374,000

이월금 1,510

기 타 수 입 0 0 0

합     계 2,763,763 합     계 2,763,763
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2023년도 세입결산서
(일반회계)                                                           (단위 :원)

과     목
예 산 액 결 산 액 산   출   내   역

관 항

계 31,925,874 2,763,763

찬조금 15,900,000 2,763,763

회  장 : 1,000,000

부회장 : 500,000

이   사: 1,263,763

제7회 대구

광역시장기 

생활체육 요

가대회

4,000,000 0 대회개최 수익(스폰서)

대구시민

생활체육

대축전

1,000,000 0

대구광역시 교육청 

교육감배 요가대회
1,000,000 0 대회개최 수익(스폰서)

2023 

대구광역시 

요가인의 날

2,000,000 0 참가비 및 대회개최 수익(스폰서)

2023 

대구광역시 

요가회장기 

요가대회

2,000,000 0 참가비 및 대회개최 수익(스폰서)

1급·2급 심사위원

연수회
3,000,000 0 심사위원 연수 교육비

Yoga With Master 3,000,000 0

이월금 25,874
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2023년도 세출결산서
(일반회계) (단위 :원)

과     목
예 산 액 결 산 액 산   출   내   역

관 항 목

계 31,925,874 2,763,763

제7회 대구광

역시장기 생활

체육 요가대회

4,000,000 0 상금 및 운영비

2023 

대구광역시 

요가인의 날

2,000,000 0

2023 

대구광역시 

요가회장기 

요가대회

2,000,000 0

대구광역시 교육청 

교육감배 요가대회
1,000,000 0

1급·2급 심사위원

연수회
3,000,000 0 운영비 및 강사료

Yoga With Master 3,000,000 0 대관료, 인건비, 기념품

업무추진비 2,000,000 896,062 업무 활동 지원비

경조비 1,900,000 374,000 격려금 및 화환

출장비 900,000 471,611

행사비 400,000 0

회의비 800,000 92,000 이사회 및 대의원 회의

통신비 400,000 44,620 문자 발송 이용료

소모품비 400,000 0 사무용품 및 사무실 음료

홍보비 500,000 0

섭외비 600,000 241,000
도서비 200,000 0

인건비 7,200,000 0

기타지출 1,625,874 642,960
사무실집기류 : 242,960

기타지출 : 400,000

이월금 0 1,510
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2023년도 결산보고서
(특별회계)

총  수  입  액 5,600,000

총  지  출  액 5,583,660

잔액(차년이월) 16,388
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2023년도 세입ᆞ세출 결산총괄표
(특별회계) (단위 :원)

세  입 세  출

과     목 금   액 과     목 금    액

운영비 5,600,000 운영비 5,583,660

합     계 5,600,000 합     계 5,583,660
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2023년도 세입ᆞ세출 결산서
(특별회계) (단위 :원)

과     목
금    액 산   출   내   역

관 항

계 5,600,000

사업보조금 0

운영비 5,583,660
업무수행비 : 3,000,000

운영비 : 2,583,660
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2024년도 사업계획(안)

2020년도 세입ㆍ세출예산(안)
(일반회계)
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2024년도 사업계획(안)
연 번 사 업 명 기 간 장 소 주최/주관

1
제7회 대구광역시장기생활체육 요가대회

대구광역시 요가인의 날
10월 미정 대구광역시요가회

2 대구광역시 남구청장배 요가대회 미정 미정 남구요가회

3 대구광역시 중구청장배 요가대회 미정 미정 중구요가회

4 대구광역시 수성구청장배 요가대회 미정 미정 수성구요가회

5 대구광역시 북구청장배 요가대회 미정 미정 북구요가회

6 대그광역시 달성군수배 요가대회 미정 미정 달성군요가회

7 대구광역시 교육청 교육감배 요가대회 미정 미정
대구광역시교육청

대구광역시요가회

8 2024 대구광역시 요가회장기 요가대회 미정 미정 대구광역시요가회

2020년도 세입예산 총괄표
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2024년도 세입·세출예산(안)

(일반회계)

2020년도 세입예산 내역표
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2024년도 세입예산 총괄표
(일반회계) (단위 :원)

과     목
예 산 액 전년도예산액 증(△)감 비고

관 항 목

계 17,501,510 31,925,874 ▼ 14,424,364

찬조금 5,500,000 15,900,000 ▼ 10,400,000

제7회 

대구광역시장기

생활체육요가대회

4,000,000 4,000,000 -

대구시민

생활체육대축전
1,000,000 1,000,000 -

2024 대구광역시 

요가인의 날
2,000,000 2,000,000 -

2024 대구광역시 

요가회장기 

요가대회

2,000,000 2,000,000 -

대구광역시 

교육청 교육감배 

요가대회

1,000,000 1,000,000 -

1급·2급 

심사위원연수회
2,000,000 3,000,000 ▼ 1,000,000

Yoga With Master 0 3,000,000 ▼ 3,000,000

이월금 1,510 25,874 ▼ 24,364
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2024년도 세입예산 세부내역표
(일반회계) (단위 :원)

과     목
금    액 산   출   내   역

관 항 목

계 17,501,510

찬조금 5,500,000  회장, 부회장, 이사 5,500,000

제7회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
4,000,000 참가비 및 대회 스폰서 4,000,000

대구시민

생활체육대축전
1,000,000 대회 스폰서 1,000,000

2024 대구광역시 

요가인의 날
2,000,000

대구광역시 교육청 

교육감배 요가대회
1,000,000 대회 스폰서 1,000,000

2024 대구광역시 

요가회장기 요가대회
2,000,000 참가비 및 대회 스폰서 2,000,000

1급·2급 심사위원연수회 2,000,000 등록비 2,000,000

이월금 1,510
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2024년도 세출예산 총괄표
(일반회계) (단위 :원)

과     목
예 산 액 전년도예산액 증(△)감 비고

관 항 목

계 17,501,510 31,925,874 ▼ 14,424,724

제7회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
4,000,000 4,000,000 -

2024 대구광역시

요가인의 날
2,000,000 2,000,000 -

대구시민

생활체육 대축전
1,000,000 0 ▲ 1,000,000

대구광역시 교육청 

교육감배 요가대회
1,000,000 1,000,000 -

2024

대구광역시 요가회장기 

요가대회

2,000,000 2,000,000 -

1급·2급 심사위원 

연수회
2,000,000 3,000,000 ▼ 1,000,000

Yoga With Master 0 3,000,000 ▼ 3,000,000

업무추진비 1,500,000 2,000,000 ▼ 500,000

경조비 500,000 1,900,000 ▼ 1,400,000

출장비 200,000 900,000 ▼ 700,000

행사비 300,000 400,000 ▼ 100,000

회의비 500,000 800,000 ▼ 300,000

통신비 400,000 400,000 -

소모품비 200,000 400,000 ▼ 200,000

홍보비 300,000 500,000 ▼ 200,000

섭외비 500,000 600,000 ▼ 100,000

도서비 100,000 200,000 ▼ 100,000

인건비 0 7,200,000 ▼ 7,200,000

기타지출 1,000,000 1,625,874 ▼ 625,874

이월금 1,510 0 ▲ 1,510
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2024년도 세출예산 세부내역표
(일반회계) (단위 :원)

과     목
금    액 산   출   내   역

관 항 목

계 17,501,510

제7회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
4,000,000

팜플렛, 포스터, 및 각종 인쇄물

운영비

섭외비, 회의비, 현수막, 홍보비

음료 및 문구 잡화 

2,000,000원

1,000,000원

500,000원

500,000원

대구시민

생활체육 대축전
1,000,000

팜플렛, 포스터, 및 각종 인쇄물

운영비

섭외비, 회의비, 현수막, 홍보비

음료 및 문구 잡화

500,000원

200,000원

200,000원

100,000원

2024 대구광역시

요가인의 날
2,000,000

팜플렛, 포스터, 및 각종 인쇄물

운영비

섭외비, 회의비, 현수막, 홍보비

음료 및 문구 잡화

1,000,000원

500,000원

300,000원

200,000원

대구광역시 교육청 

교육감배 요가대회
1,000,000

팜플렛, 포스터, 및 각종 인쇄물

운영비

섭외비, 회의비, 현수막, 홍보비

음료 및 문구 잡화

300,000원

300,000원

200,000원

200,000원

2024 대구광역시 

요가회장기 요가대회
2,000,000

팜플렛, 포스터, 및 각종 인쇄물

운영비

섭외비, 회의비, 현수막, 홍보비

음료 및 문구 잡화

1,000,000원

500,000원

300,000원

200,000원

1급·2급 심사위원

연수회
2,000,000 교재 제본, 회의비(삭대) 및 강사료 2,000,000원

업무추진비 1,500,000 협회업무 활동 1,500,000원

경조비 500,000 구·군 대회 격려금 및 화환 500,000원

출장비 200,000 전국대회 및 각종 행사 참석 200,000원

행사비 300,000 요가인의 날 및 요가회 행사 300,000원

회의비 500,000 이사회 및 대의원  회의비 500,000원

통신비 400,000 문자 및 우편요금 400,000원

소모품비 200,000 사무용품 및 기타 소모품 200,000원

홍보비 300,000 요가회 홍보 300,000원

섭외비 500,000 섭외 할동비 500,000원

도서비 100,000 도서구입비 100,000원

기타지출 1,000,000 예비비 1,000,000원

이월금 1,510 이월금 1,510
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2024년도 세입·세출 예산(안)

(특별회계)
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2024년도 세입예산 총괄표
(특별회계) (단위 :원)

과     목
예 산 액 전년도예산액 증(△)감 비고

관 항

계 9,080,000 10,480,000 ▼ 1,400,000

사업보조금 -

대구시민생활

체육대축전
480,000 480,000 -

제7회 

대구광역시장기

생활체육 요가대회

3,000,000 3,000,000 -

운영비 5,600,000 7,000,000 ▼ 1,400,000
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2024년도 세입예산 세부내역표
(특별회계) (단위 :원)

과     목
금    액 산  출  내  역

관 항

계 9,080,000

사업보조금

대구시민

생활체육 대축전 

요가대회

480,000 심판 및 진행요원 : 8명 × 60,000 = 480,000원

제7회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
3,000,000

인건비 : 1,000,000

운영비 : 2,000,000

운영비 5,600,000
업무수행비 : 3,000,000

행정 운영 경비 : 2,600,000
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2024년도 세출예산 총괄표
(특별회계) (단위 :원)

과     목
예 산 액 전년도예산액 증(△)감 비고

관 항 목

계 9,080,000 10,480,000 ▼ 1,400,000

사업보조금

대구시민

생활체육대축전

요가대회

480,000 480,000 -

제회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
3,000,000 3,000,000 -

운영비 5,600,000 7,000,000 ▼ 1,400,000
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2024년도 세출예산 세부내역표
(특별회계) (단위 :원)

과     목
금    액 산   출   내   역

관 항 목

계 9,080,000

사업보조금

대구시민

생활체육대축전

요가대회

480,000 심판 및 진행요원 : 8명 × 60,000 = 480,000원

제5회 대구광역시장기

생활체육 요가대회
3,000,000

인건비 : 1,000,000

운영비 : 2,000,000

운영비 5,600,000
업무수행비 : 3,000,000

행정운영경비 : 2,600,000



- 22 -


